

Smlouva o dílo č. S 2025 00 480 dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Zhotovitel:

Jméno/Název: **GS Nymburk, s. r. o.**
IČ, DIČ: 45148813, CZ45148813
Místo podnikání/Sídlo: Komenského 2432, 288 02 Nymburk
zastoupen: Jiří Hájek, jednatel, tel. [REDACTED]

a

Objednatel:

Město Nymburk
IČ, DIČ: 00239500, CZ00239500
sídlo MěÚ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
bankovní spojení: [REDACTED]
e-mail, tel.: mail@meu-nbk.cz, 325 501 111
zastoupen: Ing. Jiří Konhefr, na základě vnitřního předpisu Města Nymburk č. 3/2025

ve věcech technických a k převzetí díla:

Mgr. Jan Červinka, tel. [REDACTED],
Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku tel. [REDACTED]

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo: Dodávka a montáž strukturované sítě LAN do Městské knihovny Nymburk.

Rozsah: dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy.

Požadované doklady: dle platné legislativy
Místo plnění: Městská knihovna, Palackého třída, č.p. 1749, Nymburk
Termín předání díla: do 05.09.2025

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných:

Výše: **298.956,- Kč bez DPH**
Splatnost faktur: **30 dnů (dílčí fakturace dle provedeného soupisu prací)**

IV. Další ujednání

Zhotovitel bude dodržovat při práci zásady bezpečnosti, aby nedošlo k úrazu procházejících osob. Riziko změny okolností nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem.

Smluvní pokuty:

V případě prodloužení zhotovitele s dohodnutým termínem ukončení a předání předmětu plnění, z důvodu na straně zhotovitele, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za

každý i započatý den prodlení. Případnou smluvní pokutu má objednatel právo vyúčtovat (vyfakturovat) zhotoviteli.

V případě nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů (faktur) bude účtováno objednateli za každý započatý den prodlení 0,05 % z celkové dlužné částky.

Záruka: zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu **24 měsíců** ode dne předání díla bez vad a nedodělků.

Odpovědnost za vady díla:

Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu do 3 pracovních dnů po telefonické výzvě s následným písemným potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem.

Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Smluvní pokuta v případě prodlení s odstraňováním závad se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

V.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číselnými dodatky, oboustranně podepsanými.

Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti.

příloha: č. 1 cenová nabídka zhotovitele

V Nymburce

za zhotovitele:

Jiří Hájek

Jednatel

V Nymburce

za objednatele:

Ing. Jiří Konhefr

vedoucí odboru správy majetku

.....

.....

Cenová nabídka dodání a instalace strukturované sítě LAN - Městská knihovna Nymburk, Palackého tř. 1749, Nymburk 288 02

nabídka číslo: 25-0130-02-M		Dodávka		Montáž		Dodávka		Montáž	
Označení	Popis	Jedn. Cena	Jedn. Cena	mn.	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem
SENSA-15U-64-11-G	Rozvaděč nástěnný SENSA 15U 400mm, dveře sklo, RAL 7035	4 000 Kč	3 000 Kč	2	8 000 Kč	6 000 Kč			
SX24M-0-STP-BK-UNI-N	19" modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů 1U	510 Kč	1 500 Kč	4	2 040 Kč	6 000 Kč			
VP-02-2-00-G	Vyvazovací panel 19" 2U RAL 7035 ocelový	209 Kč	450 Kč	4	836 Kč	1 800 Kč			
SXKJ-10G-STP-BK-NA	Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6A STP	130 Kč	200 Kč	70	9 100 Kč	14 000 Kč			
FTTH	Optická zásuvka 3M pro ukončení optického kabelu	150 Kč	180 Kč	1	150 Kč	180 Kč			
DPT	Optický svár	0 Kč	490 Kč	2	0 Kč	980 Kč			
5014T-A00418 500	Kryt zásuvky komunikační přímé (2x) s upevňovacím třmenem bílá	109 Kč	200 Kč	35	3 815 Kč	7 000 Kč			
3901T-A00010 500	Rámeček jednonásobný bílá	25 Kč	50 Kč	35	875 Kč	1 750 Kč			
SXKD-6A-FFTP-LSOH	Instalační kabel Solarix CAT6A FFTP LSOH Dca-s2,d2,a1 500m	21 Kč	18 Kč	2000	42 000 Kč	36 000 Kč			
2323/LPE-2_H100	Ohebná trubka PE LPE-2 pr. 28,5 mm, 11422, 125N/5cm	15 Kč	40 Kč	250	3 750 Kč	10 000 Kč			
2329/LPE-2_H50	Ohebná trubka PE LPE-2 pr. 34,5 mm, 11422, 125N/5cm	21 Kč	40 Kč	250	5 250 Kč	10 000 Kč			
2316/LPE-2_H100	Ohebná trubka PE LPE-2 pr. 21,2 mm, 11422, 125N/5cm	10 Kč	40 Kč	250	2 500 Kč	10 000 Kč			
HDPE12/10mm	Mikrotrubička silnostěnná	8 Kč	40 Kč	50	400 Kč	2 000 Kč			
SXKO-MINI-2-OS-HDPE	Zafukovací kabel MINI Solarix 02vl 9/125 HDPE Fca černý	5 Kč	24 Kč	50	250 Kč	1 200 Kč			
2310201	Drátěný žlab 50/50 2,5m včetně ukotvení	350 Kč	60 Kč	50	17 500 Kč	3 000 Kč			
LHD 25X15_HD	Lišta hranatá 25x15, bílá, 2 m, folie	30 Kč	40 Kč	50	1 500 Kč	2 000 Kč			
KP 68_KA	Krabice přístrojová, konfigurace KA, barva šedá	8 Kč	150 Kč	35	280 Kč	5 250 Kč			
KO 125 E_KA	Krabice odbočná, konfigurace KA, barva šedá	120 Kč	350 Kč	5	600 Kč	1 750 Kč			
Gypstrend	Sádra stavební a elektrická (šedá) 5 kg	120 Kč	0 Kč	10	1 200 Kč	0 Kč			
Cena dodávky technologie							100 046 Kč		
Cena instalace technologie							37 710 Kč		
Cena instalace kabelových rozvodů							81 200 Kč		
Frézování drážek, sekání, prostupy, sádrování, měření tras							75 000 Kč		
Režijní náklady a doprava							5 000 Kč		
Celková cena bez DPH							298 956 Kč		



Komenského 2432, Nymburk 288 02
IČO: 45148813, DIČ: CZ45148813

junior@gs-nymburk.cz
<https://alarmi.cz/>

V Nymburce dne 4.7.2025

Platnost nabídky: 3 měsíce

Jednatel společnosti:
Jiří Hájek